Извещение о проведении общего собрания

Администрация Кондрашовского сельского поселения Иловлинского района Волгоградской области извещает о проведении   общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами  34:08:110101:138, 34:08:110101:139, 34:08:110101:140, расположенными по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, территория Кондрашовского сельского поселения и кадастровым номером 34:08:100110:241, расположенным по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, территория Авиловского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]Собрание проводится 20 сентября 2019 года в 11.00ч. в здании Кондрашовского СДК, по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, село Кондраши. Повестка дня:            1. Утверждение проектов межевания вновь образованных земельных участков.                    2. Утверждение перечня сособственников и размера долей в праве общей долевой собственности образуемых и исходных земельных участков.                                                   3. Условия продления договора аренды и заключения доп. соглашений.                                 4. Избрание лица, уполномоченного действовать без доверенности и утверждение его полномочий.
Зарегистрироваться и участвовать в голосовании могут только лица, представившие документы, удостоверяющие личность и право собственности на долю или документы, подтверждающие полномочия этих лиц (доверенности).
С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться со дня опубликования настоящего извещения до дня закрытия общего собрания по адресу: Волгоградская обл., Иловлинский район, с. Кондраши,                        ул. Молодежная, 28,  администрация Кондрашовского сельского поселения, в рабочие дни с 8.00 до 17.00. телефон (884467)5-44-50.
Заказчиком работ является арендатор земельных участков ОАО «Новокондрашовское», адрес: Волгоградская обл, Иловлинский район, с. Кондраши, ул. Советская, 14,                      тел. 8(84467)5-43-25.
Сведения о кадастровом инженере: Щербаков Алексей Валентинович, квалификационный аттестат №34-10-41, Волгоградская обл, р.п. Иловля, ул. Урожайная, д. 19, тел 89026567583, ОООizp @mail.ru.  Ознакомиться с проектом межевания и представить предложения по его доработке можно в течение 30 дней до момента проведения собрания по адресу: Волгоградская обл, р.п. Иловля, ул. Красноармейская, д.38, каб. №2 в рабочие дни с 8-00ч.  до 12-00ч.